
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 31.01.2017 р.                                                       № 22 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування установам та організаціям 
майна, яке перебуває на балансі 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 
 

          На виконання власних повноважень, зазначених у ст.29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради п’ятого 

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
         1.  Надати в безоплатне строкове користування установам та організаціям 

окреме індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі виконавчого  

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області: 

         1.1. На строк з 01.01.2017 до 31.12.2017 – майно згідно з додатком 1. 

         1.2. На строк з 01.01.2017 до 31.12.2019 – майно згідно з додатком 2. 

         2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Стайко Н.І.) укласти 

договори позички окремого індивідуально визначеного майна  з установами та 

організаціями, визначеними у додатках до рішення.  

 
 
 
 
Міський голова                                 (підписано)                                Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                           Додаток 1 

                                                                           до рішення   

                                                                           виконавчого комітету 

                                                                           Горішньоплавнівської міської   ради 

                                                                           Полтавської області 

                                                                           від 31.01.2017 р. № 22 

 

 

Перелік 

майна,  яке надається в безоплатне строкове користування 

на строк з 01.01.2017 до 31.12.2017. 
№ 

п/п 

Назва юридичної особи Найменування 

майна 

Інвентар - 

ний 

номер 

Балансова 

вартість  

за одиницю,  

грн. 

Кіл-

ть, 

шт. 

Сума, 

грн. 

1. 

 

 

 

  2 державний пожежно-

рятувальний загін Головного 

управління державної 

служби України з 

надзвичайних ситуацій у 

Полтавській області 

Генератор 

паливний 

Інтерскол  

ЕБ-5500 

10410002 17 135,00 1 17 135,00 

 Всього:    1 17 135,00 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                                                     С.О. Калашнік 

 

 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                       Додаток 2 

                                                                       до рішення   

                                                                       виконавчого комітету 

                                                                       Горішньоплавнівської міської   ради 

                                                                       Полтавської області 

                                                                       від 31.01.2017 р. № 22 

 

 

 

Перелік 

майна,  яке надається в безоплатне строкове користування 

на строк з 01.01.2017 до 31.12.2019. 
№ 

п/п 

Назва юридичної особи Найменування 

майна 

Інвентар - 

ний 

номер 

Балансова 

вартість  

за одиницю,  

грн. 

Кіл-

ть, 

шт. 

Сума, 

грн. 

1. 

 

 

 

 

Громадська організація 

«Центр муніципального 

розвитку»  

Біндер СВ 105 11370801 354,00 1 354,00 

Стіл письмовий 113102127 206,00 1 206,00 

Стілець «Тема» 11310377 211,00 1 211,00 

Тумба  11310556 482,00 1 482,00 

Дошка  фліпчарт 11370403 354,00 1 354,00 

 Всього:    5 1 607,00 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                                                 С.О. Калашнік 

 

 

 

 

 

 
Спорник 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


